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' 'ije.-;;",zdąi( 14 ' grUdi.\ia ;t981: r. : w$4W~ zasad' otgąniza~jl, \ l(~~Ol1~wa,ni.- un~ów t$no~ <'\ >trch~,or!lCU1ÓW , .4~str~cnpa1lst'Wowej . • ~ ' , ' ' ., "'--, ~ ' .• , ' . ' > 54) 
'. -' ~ręfa 14 grudn.i981 r. w: ,:.wieoJt.reśleiu~rodzajów spraw, którrch : prowadtel!-le .tere-

,c: . ' ao-W8 organy adDulilstracjt , pa6$twowej .o właściwości szczeg61ńe} mog4 ' ]lÓWierzać kierowni-
kOlIJ , pdstwowych p~zedsiębioritw. zćlkładó~ '4 inst}1Ucji' pbdpOrz4dkow.mych radzie DaJ040-

, w~j, oraz ' sposóbu powierzania : ... ' . , .... , . • . . .550 
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':' Jti =z dnia 14 grUdnia 1981. .r. w .sprav;i:e zmian 'W podatku wyrównaWCZYlIl 558, 

· 212' - z dnia 23 grtldnia 1987 r.zmieriiaI4~e. rozp~e w sprawie ' kwot" najniższych elIlery-
,- turirent. , ' t ' • 55,9 
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\. ' ~il o,d podatkó'\V obrotów:ęgo i , dcrchodowego lub opłaty skarJ>owef podatników osiągajllcych 
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288~Ministr~FiDansów z dnia 24 gnidnia19ę7 r~ 'Ił '~pra~ie '- tllQ'fy -składek za ubezpiecznia 
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z ,dnla 28 grudnia, .1987 . r • 
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~ ' crimllńle Ull&.W;Y.;'.łlik ....... ~ 

. , 

... 

~ AIt. -I. W ustawie z dnia ,16 grudBia1972 r. ,Q po- , 
'_ ,c1atk.u , ~Oc~odo~ (Dz. ",U. z . 1983 ~ ' r. Ni 43.. .pot. · ł9t2 
Lzl985 ,r. Nr 12 .. poź. , 5ą Wpfowddza ; się nast~jące 

~ dotYcbcz~~WV '-pkt ii o,t~Y1nuje 
' pkt '1,- , - . -

, . 

. , ' , ~an:y! . . ' ' ,'b) ust; 3'S,lc.reśłasię, · 

, 
.• '$ '- . 

oznaczenie 

, '-lf wart. 1:, ' .. <:}' dqtycncza5ÓWY ust: '4 oZlla~za się jiln Ust. 3; 
. " .. • . c,', - ., ' • 

, a) w \lśt. 2: 
. - pkt 3' otrzymuje ,lJnaUenie: 

,,3) ' &kcji i ' udzialQw;:~ ' $pQ.ł~ll", 
, " 

t .: ' 

, - :pOplCt5.dQdaje się nowy .'~ .. 6 ,:W brzDiieniu: _ " 

" : ,;6) <,prlłw~"'~~~<~' " 

a) W ust. ,,10 skreś]a'Jię ' wyi'azy "nazasadacł1 .1 w 
_trybie ~' przewic:fzWlyeh " :wpnęptSacli . o podatku 

" ~~,, ,~ l' dar~:w,i~" t . ,'. . 

" 

, 
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'; .. 
b) ust. 11 otrzymuje brzińieni~: 

dl ' W.rtOŚć rynkową ;:r~Czy i praw ~ ~iąlkg. 
wyc1~ ,ok:reś.la sięńapodstawie :-przeciętnych . ' 
cen stosowanYCh Vi danej miejscowości Vi 
~rQci~ rzeczami tego samego r~zają. i gil-" 

' tunk~;, , z "'uwzgłędl!ieliiem it:h .stanu i , stopni~ 
.j.'. , zUżycia ' oraz '. ~.. obrociEi pra'w~i majątko- , 

wymi tego samego', rodzaji! z dnia zawarcia ' 
. umowy sprzedaży.", _ ' ' 

. . ' '''- , ' 

'c) dodaje sięust~ 1~ vi brzmieni1t;, 
-: . -' ... ~ ~:"\ . -' " . 

, ;,12. Jęż~l~ ,wartbś.ł wyrażona W \ cenie określ oLej 
~ ~ ,w uniowie sprzedaży znacznie o,~biega od ' 

'. .... . w~rt,()ści:. rynkowej tych rzeCzy '" lfl~ t praw# ,. ' 
'"' , urząd ::' skarbowy wezwie , stronyu,m~wy do ,,: 

" podwy~szehia tej wadości lub :- wśkaZłJiia ' '. 
. PrZYCZ1l1 uza.sadnia;i4~ych , pqpćlni.e ' ceny, / , 

maczme odbiegającej od wartoścf'iyńkowej. 
W . raZie ,lieJJdzieleniaodp()więdzi. , ńiepQd~ 

. , Wyż,sże~a.> wart6ŚCi . lub wskazania. . PTt:Ycitn' 
.. " .' - które ' nje-:' uzas'adl:iiajil .podania ceuy ·Zi@CZ1lie. ' 

odbiegającej Od wartości rynk.pwej, urząd 
skarboWy' ustali wartość z uvnględnieniein 

' opinii ' biegłych.' Jeżeli ' wartośĆ; ua.łaloDłl ' w 
ten : sp()s6b przękroezy o, 330/ .. wartość ,wyra­
żoną W cenie; koszty opinii "biegłych, p()Dosi 
sprzedający;" ; 

3) wart. 9 w ust. l: 
. ' a)w pkt l , wyrazy , ,,160.000zt' zasŁ,:pąje ' się "wyra- , 

'zami ,,3~O.OOO. zł", '1::;"" 

b) w pkt -2 wYr-a~y .. 60.0<» zł;' zastępuje 'się wyra 
zlum"120.000 ' zł"; 

ł) w fut. lO: 

aj W ---ust. 1: 

- pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

, "a) , przychOdy 21' , gospod~Istwa rol~d ~ 
' z działów specjaJnych ptodultcji rolnej,", 

, ' : ' ...:.: pkt t4 i . J5 otriymuI4 brzmienie:: ' . , . 
,~ . . . . ..::J . . . ._. ' .. . ' . '. ,. _ 

.. t4) przychody ,uzyskane . z. , tytułu serzedaży 
całości lub części .nierucb<>moSci. .wchodzą­
cYC::~ w . skład gosp()(l.arstwa · rolQeto; 

, zW~lilieriie nie. dótYczypizyehodu . uzySka'": . 
. nego ze 'ap~edaiy nieruchgd1~!tóra 

W zwiąikuz tą "~przedażąutraclła C:~'": 
rakler rolny lub Je.śny, , 

" 15) . przychpdy . uzyskane , z tytułu ', ~szltodo- _. 
waniawypłacanego stosoWDi~ do przepi· 
sów 0. ' Wywłaszczaniu nieruchomości h~)). 
z tyttUą sprz'edaży ' nieruch9tnOśt:i na . cęl,e 
uzasadniające jej :WyWłaszczeni'eotaz z t y­
tulu sprzedaży nietuehomości' ;w, zWiązku 
z reallżaćją przeż->nabywcę prawa pierWo~ 

~" kupu,~t9sbwnie dO ' jJtZepisó.w .ogospcr 
, , dar.ce .gr~ntami,': \ 

" .... -.. 
' , ~ ' w pkt- ~(, wyraZy ,,'ub '~aDuaD.Y" , skreśla , się, 

.~ po pkt 18<dódaJe się :q,owY pkt 19w' brzmienm: 
, '. ' t·, >... " . ' .. . .'; .. ". . ",' . ..' ~ 

~ .. 19) p~ycłi~y UZ1S~ane ' ztytulu sprzed,aiy 
: . nierbcliomQŚci albO , pulwa ", WieCZf$tego , 

,uiyi!tOwanie na pódstćl.wi!ł ~w ,o ' 
, ochronie' ' j ks~owaDiu, środowisIta/" 

" ~pki' t9 120 otrzYmują oznaczenie pkt '~i ali~ 
słęppillcehnDiienłe: . , ,. <.j! " " 

,'.20) 'przychody uzy~kane ' z tytUltY .sprie6.ij-,··. '. 
budynków , bądz ich .częśCi, lobli ' łliiesz-,.,.· 
Jtałny~h stanowiąc:yćh ' Odrębne . nieru- '~, 
chomości,grUil\Ów, " prilWtlwieezysteg,p ' .' 
użytko~ania, spółd~ie~e , Wła"'~ie. 
wego prawa do lokalu mieszkaliięgo " ' 
wynikających z , priyd~ału 

' mieszkaniowych: prawa .do domu 
rodzinnego ' lub prawa do. lókalu ' Yf ·"iI IńAłvm 

domu mi:eszkal~yni: ' " , 
a) 'nabytych ~ub wybudo:w;mrch . p~ ,' 

ołuesenl , ' dziestęciu · ,IłU licząc' od k~: . ....•.. 
tóku' kalenaąrzowego, w . którym ńq,stł:~ ..... 
pik sprzedał, " . / . . ' 

błjetell kwota uiysbiUl ~ ,\s~ .... 
2lJDDiej~ąD:a '. Q . koSzty SpnedlJŻY~ . ~st~-:'· , 
nie.. catośCi , ~atkowana ~'i'. .' .', 
de. , me .: półniej mż w " obeśle . ' 

'~ dnjaspr%e<iaży, innego 
bądź Jego części, lokalu milerik&1be.łlłl 

_. stanowiącego ·:" Odrębną . miel' rucłioillo~; 
, ~, priłWa ' wiecżystego 

_ .. .$. spóldzielczego ' oi~z' , WłjIlSllIOłlct.Ó·~~i 
go ptawa ' 40 lókalu; " %Wolnięte "Q- _ 
suje. się . ,również w ·. razie wydatk<iw~";' 
nia kW()tr uzyskariejze sp~aży, 'Jile 

'-półI1iej. ' niż , wouesie dwóćh ''łu' '_ ~ -:; . 
'dniaspt'Jedaży; , na .. n,abycie .',' . -
' j .. h z przydziału spółdPełni 

, i:8Iliowych: 'prawa " (10 . dOJl\u .' 
." dzirutego lub · ptawa. do ' lokalu 'WJQa~ 

.' ' łym doinu .. lDjes~alirymo.raz Da b~ 
" wę, " rozbudowę ". albo relllon( , własńego'-

" 'budynku )ub \f~a1u > lńiesaaln .... " 
tWo}ńten~ame &toSuie -się w ra;ie Wyfl 
d«tkpwai).ia -kwoty uZVSlt,anej Z$: sptze-, ,,' 
dlłŻ}! na :nabycie grunt\l. " bw1ow~.-J~-:' , 
budowę lub J ręDlont budynku blidJ 
jego czę$ci; . przeznacZonych ,Iur 'c"l. , 
r.eltreacyjne/ " " ,. " ' 

. c) jeżeli ,sprżedaż nastąpiła w' c~lu: ~ ... 
skania,-:. w zamian tyc;~ nieruch~: 
lub praw,~półdzielc_zego, lobt~r!dtie~ 
go , prllW8 . do lokalu albo bud~u , 
mieszkalnego lUb jego 'części, . zajdio-' 
wanego ,na podstawie:. decy.r;ji 'adplinł­
sUacyjnej .G pr%fd.U!lh~ lokalu' lub.' b~ , 
dynku, -' , . 

a) jeteU sprzedai J;lą~ąpiła 'VI wykonaniu. 
.. ' lub"w zwi§zku ,z · wielo~ttonną\.umo.wą 

ozamianje tychbti.d~ó'W lub praw 
do lokaii, ~ , " ' 

, 21) przyj:hody uzys1:ane .z tvtiitu sprzedaży ';, 
ilmyChrzeczyluą ' praw majątk~b ń~ ' 
określone · W pt;t , 1ł, 15, 18, t9. i ·26 ....... D. 

. bytych ', ' przed ' Okresem _ dziesięciu " . lat; .ć 
, liCząc ·" 9d końca ' ro\u k~tę'Dd~owego~ , 
w Jt't6rym, nasf4piła sprzed~."; ,~ -

~, 

.' 'b) ' 'USł • .' t otr~je ~JZJDi~: 
,,2. P~a~lt dÓCbodOwved :'pizychodów -z , . dzia-~ 

,~ łabi'Óki wyl'riicaj i :usb1go~:ł o~niu. .tę: 
. , ~ &el. ~kwbty- óbtotuze;' '-sp~głY ' wyrobów 

, , t usług 'D'a eksport. - , :'~..;.: . 



. 
si«f ust. ;3 w brzmieniu: 

,,3. MinlsteJ; · Fin~ów.wd-rodze , rozpórządzenia, 
m~~podwyźszyć . ulgę ()Kreślońą · Vi ust~ 2 
i .zró~cować jej> wysóko,Ść , w zależnoścf od 
kle,unk6w ' . ,eksportu. oraz od . udziału óbrotu 
ze~p~eda~ " wyrobów ipsług na eksport w 
ogólnym : obl'ocie pod~tnik~."; .. 

'. 

otrzymuj'e brzmienie: 

"Art. 11. 1; Zwalpiasię od p.odat)c.udochOdoweg() 
przychOdy zagw.micmych pod~iotów • 
gospodarczych otaz p~zedsiębiorstwz 
udziałem . zagr,antcmym · ·.posiadających 
osobowośćprawllą ' z działalności gospo-=­
darcZej,· ~konywanej , na 1>odstawie . 
pI"Zępisów ' o zasadach pro"(adzenia' na 

• terytor1\JJ1r Polskiej . Rzeczypo~politej Lu" 
dowej działalnościgospodiirez~j ' w za" 
kresie : drobnej wyiwórezości przez za­
gr.aniczne osoby . l?,rawne ,i fizyczne z t y-

, .. tułu' nowo uruchomiOliej działalności. 
Zwolnienie pt?;Y!lIbiguje .w okresie 3 lat 
poczynając' od dąia rozpoczęcia pro­
dultcji tub WYkonywania usług bąd'i od 
dn~ . zakupu tow!lrów przy wyKonywa­
niu ,działalności halldlowej, pod warun­
Igem Wydatkowanhr- f.o naj!Jllliej . 1/3 

"uzyskanego w tym' okresie dochodu na ' 
inwestycj~~wi,zane z działalności'l 

. gospodarczą. 

2. W razie przekształcenia formy prawnej 
, przed~iębiorstwa ~ w . okresie zwolnienia, 

o któf.JID. m:OWi\ w ust. 1. w spół,ltę nie ' 
p()siadającą osobowości . prawnej lub 
przystąpienia do i$tniejącej takiej. spół-
ki nowego wspólńika. ' zwolnienie Od po­
datku ' dochOdowego w pozostałej części 
okr.esu trzyfetniego przysługuje również 
przyst~ują~eQlu . do spółki wspólnik9-

, wio . pod war!1!lkiem że nie zachodzą , 
()koHczńoś~i . wymieniOl~ w ust. ~ 3. 

I 

3. ~wolnieni~, o którym" mowa w ust. 1, _ 
nie przysługuje w , razili. podjęcia dzili­

/' łalności .gospodarczej przez: 

1) zagraniczne pOQJnioty gospodarcze i 

, ; ... # 

pospolitej Ludowej hibuczestniczył 
w spółce . prowadzącej taką działal.; 
noś~. . , 

4: Nie ' stanowi uruchomienia nowej dzia~ 
łalnościcałkowita ' lub częściowa zmia­
na branży albo przekształcenie formy 
prawnej przedsiębiorstw, połączen,ie 
przedsiębiorstw lub zmiana właściciela -
pr~edsiębiorstwa. ' 

5. po okresu zwolnienia, ' o_którym mowa 
w ust. 1, nie .. wlicza się okresu wyko-

. nywania produltcji .••• .. prób~j, jeżeli jel 
podjęcie . jest konieczne ze , względu na 
rod;z:aj " wytwarzanych- wyrobów, ok(~s : 
wykonywańia tej produkcji został zgło­
szony właściwemu . urzędowi skarbowe- / 
mu i wokres~e , tymnfe dokonywano 
sprzedaży\vytwot2onych . wyrobów."; 

. ~ 

6~ wart. 13 w ust. 2 W pkt 4 powołilnie .,art 14 pkt 9" 
zastEU'uje się powołaniem "art. 14 pkt 10"; . 

.1} 'wart., 14: 

' - .·po pkt 6 dodaje. się nowy pkt 7 w brzmieniu: 
, \ J I 

,,7) nadwyżek kwot wszelkiego rodzaju wyna­
, grodzeń. do ktprych~stosuje sięptzepisy o po­
datku od wynagrodzeń, ' wypłacanych przez 
osoby prawne udziaIowcom lub akcjonariu­
szom pohad. normy. które, ustali Minister Pi-

'. i nansów w drodze , rozporządz~nia, z uwzględ-
nieniem r()~iaru ' .wykonywanejdziałalności 

' gospodarczej Qr~ przeciętnej płacy w gospo­
. darcę uspołecznionej; zAsadę . tę ' stosuje się 
odpowiednio da wynagrodzeń ' osóQ; któI'e 
biorą udział w zarZądzie ,spółek posiada jących 
osobowoś~prawną bądż . wcho~zą vi skład 
rady nadzorczej lub kol'J)isjlrewiżyjnej, bądź 
są upoważnione do salIlodzielnego prowadze­
nia , przeds~ębiorstwa," '. ' _ . 

- dQtyChczasowe pkt 7 i 8 otrzymują oznaczenie 
pkt '8 [ 9, " \ 

-- dotychczasowy pkt 9 otrzymuje oZ1!aczenie pkt 10 
l brzmienie: 

, "lO) podatku dochodowego, podatku od 'sPadków 
i darowizn ' oraz . podatku od . wynagrodzeń 
i ' składek ubezpieczeniowych przypadających 

'."';-Od, nadł"'yżek wyilagrod~~ń, \> których mo~a 
Vi pkt 7," '. ' 

/- . . . -

- dotfchcząsowe pkt 10. 11 ; 12, tf i 14 otrzymują 
oznaczenie pkt 11, ~ i2, 13, 14 j " 15; 

przedsiębiorstwa .' z udziałem ,,, zagra­
'nicznyni , posiadające - osobowość 
'prawną, prowadzące już działalność 
gosJloda'i-d:ą . ~ na ' obszarze Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej~ bądź przez 
małżonka: osoby "prowadzącej taką 
działalność na obszarze Polskiej 

. 8) .art. 15 o~rzymuje brzmieni~: 

.. , ;--

Rzeczypospolitej Ludowej, ,. 
, , 

'2) , zagran"iezljle podątiott 'gospodarcze 
,l przedsiębiorstwa z ~ udZiałem za­
·granicznym posiadające , osobowość 

prawną. - wfonnie spółki, ' jeżeli 
choćby jeden IZ . udziałowców ' tej 
spółki w ol$:resie . .ostatnich 10 lat 
przed podjęCiem działalności przez 
spółkę prowadził, działalność gospó­
d~rczą na obszarze <Polskiej Rzeczy-

,{Art. 15. 1. . Dochódem ze . sprzedaży rzeczy i pr'1.w 
JIlajątkGwycl;l jest róznica między przy" 
cbodem uzyskanym z ich ' sprzedaży 
a kosztami iCh . nabycia lub w~~worz~­
nla. 'Ii jeżeli chodzi o - rzeozy i pr~awa 
majątkowe n.abyte wdroąze darowizny 
- .międiy przychodem uzyśkany;m z ich 
sprzedaży a .icbzwalC2ryzo~aną war­
tością w dniu nabycia. Różnica. ta ulega: 

l) · zmniejsZeniu~ o koszty s~rzedaży oraz 
o wartoś~, nakład6'r ,Poczynionycb w 
czasie · posiadania neczy i praw ma- ' 

, I 
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, jątkowyc}l;. jeżeli ' nakłady te trwai~ 
Diiększają lub ' ~epszają ich ; sub- ' 
stancję albd stanoWią spłatę dług,ów ' 
,obclilZ8Jącyt:h Je przy . nabyCiu, ~ , 

2) zwlęksteniu o , wartość ' , odPisów na 
zuj~ie. 

-- > : 

2. Minister " Finansów. w drodZe rozPQrzą-- . . \ "-.;. , . '\. .' 

,dzemar ~kreśh sz<:zegółowe zasady usta-
lani~: ' '-

, , 1) kosztów • nabycia lub 'wytworzenia .. 9) 
niekt6rych \~eczy_ i ' , praw majątko" 
wYch, w tym również ' waloryzacji 
tych kosztów, 

2) dochodu ze , sprzedaży rzeczy i 'Praw 
maPltkowych, w ptz~d1łu g.<ly kwo- '~ ' 10) 
ta uzyskana ze sprzedaży, o które} 
mowa wart. 10 ust. f i pkt 20 lit. b); 
nie żostanie ' w całości wydatkowa-
na na cele określone " w tym prze-
pisie. 

3. Przy ustalaniu podatku 'do'cllodowego 
od dochodu 'zesprzec:I8Ży budynków 

Roczna kwota -

, , 

, " ,-..} 

bądi ich , częśCi. lokali mieszkalnych ' 
stanowiących ' odrębne nieruchomośCi, , 

"" grunt6w oraz ' ze zby~ia spółdzielc:t;ego , 
własnościowego prawa do lokalumiesz~ " 

" kalnego, jak rÓwnięj prawa' do dólnu ' 
jednorodzinnego .łub prawa do I 10~aJu 
w małym domu mieszkalnym, dochOdu 

,_~ t t~o tytułu 'ąie łączy siEi z' elocRodami 
, z innyc,h 'źródeł podlegaJących , 

datkowaniu. "; , 

art. 16 otrzymuje brzmienie: 
"Art.' 16. 'Dochodęxri z udzic1łu w zyskach osób praw- ... 

nychśą poży!ki fak9'c~nie, uzysk~ne 'z "ty-
~ułQ .tego udZIału:".. _ ' 

w art. 20: 
a) 'Yi ust. 1: / 

• -' pkt lo1r~ymlije brzmie!)ie: • ' 
, .. Il od nadwyżki dochodu~e hódeł pr2lycho-, '}'" 

, dów określonych w art.' 9 ' ust 1 poąad ' 
, kwotę wolną od ' podatku-, obliczoną w sto­
sunku , rocznym , według następują<;el 
skali: ', ' . ' 

, 

D~dwyżki Podatek wynosi " 

wzłotYch -

pońad do ~ 

60.000 i 5'/. n.adwyżló 
60.000 90.000 3.000 + 109/. nadwyżki ponad 60.000 zł' 

90.006 ' .. ' 120.000 6.000 + 150ft ' " II ' 90.000 zł 

120.000 180.000 10.S00 + 200/. " " 120.000 zł '\ 

180.000, 300.000 22.'500 + 25'/1; " .. 180.000 zł , 
300;000 480.000 ·S2.5OO + 3rfJ/. ,300.000 zł, o. " ,480.000 ;... 720.000 106.500 + ~t. .. " 480.000 zł 
720;000 1.200.000 190.500 + 45ft. : " ,~ 720.000 ' zł 

1.200.000 1.920.000 406;SOO +fH/. " l· " ~ 1.200.000 zł 
1.9~o,900 3.120.000 802;SOO + 65~t. ,l Ił 1.920.000 zł 
3.120.000 1.S82.5OO + 75'/. " , II 3.120.000 zł 

,-
--- pkt 2 i .3 skreśla , siEi, 
- dotychczllso'Y}' pkt , 4 omaeza się jako pkt 2, 

, ,b) . doty~hczasówy ust. 2 skreśla się, . . , 

c) dotychczasowy ust. 3 -ozD&t:H się jąko ust 2; 
ponadto w przepisie tYm powoł~ie "ust. 1 pkt 4" 
zastępuje 's.ię ~owołaniem ;,ust.-.. 1 pkt 2", 

dl -dotychczasowe ust. 4 i S /o~ac;za się j~o ust. 3 ' 
, i 4; ponadto VI przepisach tych , powołąnie "ust. 6" 
zastępujesilł powołaniem .. ust. S", ", 

e) dotychczasowy ust. 6 oznacza się jaKO: ust. 5v po­
nadto w 'przepisi~ tym', wyrazy ',;160.000 zł" zast~­
puje 'się wyrazami ,,320.000 . zł", 

f) dotychczaso~y ust. ,7 oznacza się ' jako ust. 6, 

:g) dodaje się ust.] i 8 w brzmieniu: 
, .. 7. Przedziały nadwy2;ki dochodu podlegającego 

" 

\ 

i, 8. Minister ~Fincins6w, w drOdze I rozporządzenia, " . 
usta,a skalę podatku ' dochodowego ha ' każdy 
rok , podatkowy , z ,uwzgl,ędnieIifem zasady 

, ok~ślonej w ust. 7."; 

11) wart. 21:. ,", " " .... ' 
a) w. ,ust. 1 pkt 2- powołanie "art. 20 ust~ l pkt 2:-:-4~r 

zastępuje się powołaniem,;art. 20 ust. 1 pkt 2",_ 
b) , w ust. 2 ' pkt 1 wyrazy "z uwzgl~dItieniein I pod,. 

, wyżki" o . której mowa w art'
J 

20 ust. 1 pkt 1-4" 
skre$la SIę; .;. ' , 

~2) Vi art. 22 w ust.~ powołanie ,,'8r~.20 ust. l pk~ l 
,i 2" zastępuje się powołaniem "art. ' 2Q ust. J pkt l':; 

, Art. 2. Minister ~inansów ogłosi w Dzienniku Ustaw .0-, 

jednolity tekst ustawy o podatku dochodowym,zuwzględ­
nieniemzmian' wynikających :i przepisów ogłoszonych ł 
przed, dniem Wydania' jednoUtęgo tekstu 1 , z zastoso~a-_ / 
niem ciiigłej numeracjt , arty.kułów; , ustępów · ipunktOw.,-:; 

. ' Ąrt. ,3 • . UstaWa wchQdziwżycie z dniemogiosz~n,i'a - , 
i ma zastosowanie do dochodó\Y'osiągniętych, p'ocz~,pj« 
od roku pOdatkowego 1988. . ' , 

, opodatkowaniu po'datkięm dochodowym, cikre­
slone w sJ[ali, o której mow~ w' ust. 1 pkt 1. 
P9ĆZYIl<ijącod rOku podatkowego . 1989 pod­
legają wk~dym roku podwyższeiliu ~ stop- ' 
niu odpowiadającYm , wskaźnikowi , ~rostu ' 
cen, oIq-eślonelDu w centralnym Idanierocz-

." '.' -- . ~ , : . . '." . , - -'_,~ :": _, . - I _ •. • ~ 
~tżewQdlrlczącyRady.. Pąństwa,: , 'W z: K'139!cikOWSki ,' 

ilym;, ','," J ' Sekretarz Rady Państwa: Z. , ~Uiówiec'·"· 
, . 

I ' 
J ' 

\ 
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